SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 TRƯỜNG THPT CHUYÊN

 LÊ HỒNG PHONG

 Số:         /CV-THPTChLHP Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024

Về ngày Hội tư vấn tuyển sinh vào lớp 10

trường THPT chuyên Lê Hồng Phong

Năm học 2024 - 2025

Kính gửi: Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và các quận, huyện

Nhằm cung cấp thông tin tuyển sinh, chương trình học và những điều cần biết dành

cho học sinh đăng ký dự thi tuyển sinh vào lớp 10 trường chuyên năm học 2024 – 2025,

trường THPT chuyên Lê Hồng Phong tổ chức Ngày Hội tư vấn tuyển sinh với thông tin cụ

thể như sau:

Đối tượng:  Phụ huynh và học sinh các trường THCS trên địa bàn TP.HCM

Địa điểm:  Tại Trường THPT chuyên Lê Hồng Phong

 Số 235 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5, TP.HCM

Thời gian:  Chủ Nhật, ngày 05/5/2024

Nội dung:

Phần 1 (7g30 – 9g00): Tư vấn chung tại sân trường.

+ Giới thiệu chung về Trường THPT chuyên Lê Hồng Phong, cơ sở vật chất, các loại hình

lớp, giới thiệu chương trình giáo dục phổ thông 2018 và chương trình học tập lớp 10 chuyên tại

trường, các quy định về học phí, chương trình học bổng, …

+ Thông tin kỳ thi, tư vấn chọn nguyện vọng, những điều thí sinh cần chuẩn bị trước

kỳ thi, …

Phần 2 (9g30 – 13g00): Tư vấn theo môn chuyên.

+ 9g30 - 11g00: Chuyên Toán, Chuyên Văn, Chuyên Sử, Chuyên Địa, Chuyên Pháp,

Chuyên Trung, Chuyên Nhật.

+ 11g30 - 13g00: Chuyên Anh, Chuyên Lý, Chuyên Hóa, Chuyên Sinh, Chuyên Tin,

Chuyên Anh (Đề án 5695).

Website: http://www.thpt-lehongphong-tphcm.edu.vn/

Fanpage: https://www.facebook.com/LHPHCMC

Link đăng ký tham dự: https://bit.ly/TVTS10-2024

Kính mong Quý lãnh đạo Phòng Giáo dục thông tin đến các trường Trung học cơ sở

trên địa bàn Thành phố/Quận/Huyện.

Trân trọng!

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

 Phạm Thị Bé Hiền

http://www.thpt-lehongphong-tphcm.edu.vn/
https://www.facebook.com/LHPHCMC
https://bit.ly/TVTS10-2024

		2024-04-23T08:24:54+0700

		2024-04-23T08:33:41+0700

		2024-04-23T08:34:01+0700

		2024-04-23T08:34:02+0700

		2024-04-23T08:34:02+0700